MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE
MALIQ

GEZIM TOPCIU

LEGJENDA

Rruga e re

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024
FSHATI VASHTEMI

[ ] . T

'] k HEI .I‘I'EH "_"| EIE!]'EH ,'E_irll:l, 45&45]-‘ 1 ‘|.‘_+_1|:| Qellimi Auth. Auth. Auth. Shkalla | Doc. number

Per Aprovim| Ing.M. ZHULI Ing.S. KOCA Ing.A.TREBICKA Fage:Nr.

T

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

Emertimi i vizatimit DHE KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERITORIT
SKEMA ORIENTUESE

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




SKEMA ORIENTUESE .
SHK - 1:10000 —

kolla

il

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024
FSHATI VASHTEMI

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

MALIQ

GEZIM TOPCIU

Shkalla | Doc. number

Qellimi Auth. Auth. Auth.
Per Aprovim| Ing.M. ZHULI Ing.S. KOCA Ing.A.TREBICKA Fage:Nr.
.......
Emertimiivizatimit | bhekontroLLITTE

SKEMA ORIENTUESE




PLANIMETRIA B ZBAIT WT

SHK. 1:250

\. Trotuar

SISTEMIM A$FALTIM RRUGE VITI 2024

Trotuar

N

Trotuar

N

VPM

Trotuar

Tubo korogato
200 mm
vl 2

MIRATOHET

MALIQ
GEZIM TOPCIU

ﬁRYETARI I BASHKISE

]

Qellimi

Auth. Auth.

Auth.

Shkalla

Doc. 'n%omber

Per Aprovim

Ing.M. ZHULI | Ing.S. KOCA

Ing. A TREBICKA

Fage:Nr.

Emertimi i vizatimit

Planimetri-e zbatimit

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
DHE KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERITORIT
Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




PLANIMETRIA

SHK.

E ZBATIMIT

1:250

SISTEMIM ASFALTIM |[RRUGE VITI 2024

FSHATI

VASHTEMI

|

Bordure
etoni

Tubo korogato

usete

1% @ 200 mm

shiu

I

Tubo korogato

@ 200 mm

KRYETARI I BASHKISE

MIRATOHET

MALIQ

\

GEZIM TOPCIU

Qellimi

Auth.

Auth.

\

Auth.

Shkalla

Doc. 'n%omber

Per Aprovim

Ing.M. ZHULI

Ing.S. KOCA

Ing. A TREBICKA

Fage:Nr.

Emertimi i vizatimit

Planimetri e zbatimit\

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
DHE KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERITORIT
Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




PLANIMETRIA B ZBATIMIT

SHK. 1:250

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024

FSHATI

VASHTEMI

Bordure
etoni

“betoni |

Bordurs

ubo korogato

@ 200 mm

Puysete shiu

Tubo korogato
@ 200 mm

\

Pusete shiu

e s

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

i

GEZIM TOPCIU

A -
A
\/

Qellimi

Auth, Auth.

Auth.

Shkalla | Doc. Homber

Per Aprovim

Ing.M. ZHULI | Ing.S. KOCA

Ing. A TREBICKA

Fage:Nr.

Emertimi i vizatimit

Planimetri e zbatimit

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
DHE KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERITORIT
Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




PLANIMETRIA

SHK.

E ZBATIMIT

1:250

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE

FSHATI VASHTEMI

VITI 2024

Pusete shiu

]

Tubo korogato
@ 200 mm

MIRATOHET

KRYETAF BASHKISE

MALIQ
EZIM TOPGIU

Qellimi Auth. Auth, Auth. Shkalla | Doc. famber
Per Aprovim| Ing.M. ZHULI Ing.S. KOCA Ing.A.TREBICKA Fage:Nr.
........... ORIA E PLANIFIKIMIT
Emertimiivizatimit |7 ore kontrolLITTE
ZHVILLI ERITORI
. . .. Ing.El SLLA
Planimetri e zbatimit




MIRATOHET

SKEMA ORIENTUESE SHK -1:2000 KRYETARI I BASHKISE

MALIQ
GEZIM TOPGIU

LEGJENDA

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024
Rruga ere FSHATI VRESHTAS

| Emertimiivizatimit  |Tematme
SKEMA ORIENTUESE Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




PLANIMETRIA B ZBATIMIT

SHK. 1:2000

SSSSSSSSSSSSSS

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE
MALIQ

GEZIM TOPCIU

aaaaaaaaaaaaaa

| ng.S. KOCA | Ing.ATREBICKA

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
llllllllllllllllllllllllllllllll
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

EEEEEEEEEEEEEEE




SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024

FSHATI

VRESHTAS

PLANIMETRIA E

LBATIMIT
SHK.

1:250

KRYETARIIB

MALIQ

GEZIM TOPCIU

Qellimi

Auth.

Auth.

Auth.

Shkalla | Doc. Homber

P

provim

Ing.M. ZHULI

Ing.S. KOCA

Ing. A TREBICKA

Fage:Nr.

EmertimN.vizatimit

PMetri e zZbatimit

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
DHE KONTROLLIT TE
ZHVILLIMIT TE TERITORIT
Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




MIRATOHET
PLANIMETRIA E  ZBAILIMIT KRYETARI I BASHKISE

MALIQ

SHK. 12250 GEZIM TOPCIU

QeMtimi Auth. Auth, Auth. Shkalla | Doc. famber

Per Aprovim| Ing.M. ZHULI Ing.S. KOCA Ing.A.TREBICKA Fage:Nr.

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024

FSHATI VRESHTAS N\ N
Eme}’NQ| vizatimit O KONTROLLIT TE |
ZHVILLIMIT TE TERITORIT

pl imetri e Zbatim|t Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




PLANIMETRIA B ZBATIMIT MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE
SHK. 1:250

MALIQ
GEZIM TOPCIU

Qellimi Auth. Auth, Auth. Shkalla | Doc. famber

Per Aprovim| Ing.M=ZHULI Ing.S. KOCA Ing.A. TREBICKA Fage:Nr.

SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024
FSHATI VRESHTAS Emertimi i vizatimit DHE KONTROLLIT TE

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

ZHVILLIMIT TE TERITORIT
Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI

Planimetri e zbatimit




MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE
MALIQ

GEZIM TOPCIU

PRERJE TERTHORE TIP P 14 - P 1/
Sh, 1:50

630
50 100-150 15 50 250 , 230 S0 15 100-150 50
Mur Guri . . Mur Guri
I C Tubo korogato ;ubo korogato O
@ 200 mm 200 mm
|IASFALTO BETON T=4cm
BINDER T=5cm
ISHTRES STABILIZANTI  T=10cm
ISHTRES CAKELLI  T=10cm
ISHTRESA EGZISTUESE
Qellimi Auth. Dr. Shkalla | Doc. number
. Per Aprovim| Ing.M. ZHULI Ing.S. KOCA Fage:Nr. 6
SISTEMIM ASFALTIM RRUGE VITI 2024
FSHATI VRESHTAS .. .. DREJTORIA E PLANIFIKIMIT
Emertimi i1 vizatimit DHE KONTROLLIT TE
PROFILI TERTHOR TIP Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI




	VASH 1.pdf (p.1)
	VASH 2.pdf (p.2)
	VASH 3.pdf (p.3)
	VASH 4.pdf (p.4)
	VASH 5.pdf (p.5)
	VASH 6.pdf (p.6)
	VELI1.pdf (p.7)
	VEL 2.pdf (p.8)
	VEL 3.pdf (p.9)
	VEL 4.pdf (p.10)
	VEL 5.pdf (p.11)
	VEL 6.pdf (p.12)
	VEL 7.pdf (p.13)
	VRESH1.pdf (p.14)
	VRESH 2.pdf (p.15)
	VRESH 3.pdf (p.16)
	VRESH 4.pdf (p.17)
	VRESH 5.pdf (p.18)
	VRESH 6.pdf (p.19)
	BREGAS 1.pdf (p.20)
	BREGAS 2.pdf (p.21)
	BREGAS3.pdf (p.22)
	BREGAS 4.pdf (p.23)
	L E RE 2.pdf (p.24)
	L E RE 3.pdf (p.25)
	L E RE 4.pdf (p.26)
	L E RE 5.pdf (p.27)
	L E RE 6.pdf (p.28)
	L E RE.pdf (p.29)
	MALIQ 1.pdf (p.30)
	MALIQ 2.pdf (p.31)
	MALIQ 3.pdf (p.32)
	MALIQ 4.pdf (p.33)
	MALIQ 5.pdf (p.34)
	MALIQ 6.pdf (p.35)
	maliq7.pdf (p.36)
	PEND 1.pdf (p.37)
	PEND 2.pdf (p.38)
	PEND 3.pdf (p.39)
	PEND 4.pdf (p.40)
	pojna 0.pdf (p.41)
	POJ 1.pdf (p.42)
	POJ 3.pdf (p.43)
	POJ 4.pdf (p.44)
	POJ 5.pdf (p.45)
	SOV 11.pdf (p.46)
	SOV 2.pdf (p.47)
	SOV 3.pdf (p.48)
	SOV 4.pdf (p.49)
	SOV 6.pdf (p.50)

